

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Rekonštrukcia odstavnej plochy medzi podchodom a bránou bývalých
ZDA, navyše práce**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Zhotoviteľ:

E.S. Investment s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

E.S. Investment s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

1. 12. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 663,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 663,46	20,00%	2 732,69

Cena s DPH

v EUR

16 396,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Rekonštrukcia odstavnej plochy medzi podchodom a bránou bývalých
ZDA, navyše práce**

Miesto:

Dátum: 1. 12. 2022

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Projektant:

Zhotoviteľ: E.S. Investment s.r.o.

Spracovateľ: E.S. Investment s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 663,46

HSV - Práce a dodávky HSV

12 963,46

1 - Zemné práce

9 899,63

8 - Rúrové vedenie

1 010,79

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 053,05

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

700,00

ROZPOČET

Stavba:

**Rekonštrukcia odstavnej plochy medzi podchodom a bránou bývalých
ZDA, navyše práce**

Miesto:

Dátum: 1. 12. 2022

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Projektant:

Zhotoviteľ:

E.S. Investment s.r.o.

Spracovateľ:

E.S. Investment s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 663,459

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 963,459

D 1

Zemné práce

9 899,625

1	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	407,500	1,150	468,625
2	K	113307232.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	960,000	1,990	1 910,400
3	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	200,000	14,475	2 895,000
4	K	122301109.S	Odkopávka a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	200,000	1,460	292,000
5	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	200,000	7,148	1 429,600
6	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 400,000	0,660	2 904,000

D 8

Rúrové vedenie

1 010,787

7	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,200	35,749	114,397
8	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	3,200	10,122	32,390
9	K	871315506.S	Potrúbie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150	m	16,000	12,000	192,000
10	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného	ks	2,000	50,000	100,000
11	M	552410000900.S	Uličná vpusť liatinová 300x300 mm s liatinovým prstencom, tr. zaťaženia D400	ks	2,000	150,000	300,000
12	K	899623161.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 20/25 v otvorenom výkope	m3	2,500	108,800	272,000

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 053,047

13	K	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	-100,000	3,760	-376,000
14	K	915721211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	-20,000	5,750	-115,000
15	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	-23,000	5,000	-115,000
16	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	-100,000	1,970	-197,000
17	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	-43,000	1,700	-73,100
18	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	24,000	8,939	214,536
19	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	24,240	3,078	74,611
20	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	440,000	6,000	2 640,000

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

700,000

21	K	000600052.S	Zariadenie staveniska - vyvolané investície zariadenia staveniska nábehová rampa, zábradlie, premostenia	sub	1,000	700,000	700,000
----	---	-------------	--	-----	-------	---------	---------